
Zápis
Z jednání k závodům na ledové ploché dráze 2013

dne 4. prosince 2012
v Pardubicích, Stadion AMK ZP Pardubice   

..................................................................................................................................................................
Přítomni: Petr Moravec, Mgr. Milan Špinka, Antonín Klatovský st.

Za organizátory: Ing. Miroslav Topinka (Růžená), Evžen Erban (Pardubice), Jan Janů, Luboš Pytloun (Hamr 
na Jezeře), Václav Hutla (Mělice)

Jezdci: Jan Klatovský, Jan Pecina, Andrej Diviš, Martin Běhal, Lukáš Volejník
Radek Hutla, Vladimír Višváder, Jan Klauz, Robert Růžička,

Jednání bylo zahájeno v 10:30 hodin. 

Veškeré dokumenty k licencím budou jezdcům distribuovány do 10. 12. 2012. 

Účastníci byli seznámeni se změnami ve sportovních a technických řádech FIM pro rok 2013 

Nominaci k závodům mistrovství světa:
Financování státní reprezentace se proti roku 2012 nemění a vychází z předpisů MŠMT.
19. 1. 2013 MS St. Johann Jan Klatovský, Antonín Klatovský
23. - 24. 2. 2013 ME Luchovicy Jan Klatovský, Antonín Klatovský
25. – 26.2. Sanok – nominace bude provedena 14. 1. 2013 
(náhradník pro soutěže jednotlivců Jan Pecina)
Jezdci do 20. 12. 2012 oznámí výběr svých startovních čísel.

Závody Mezinárodního Mistrovství České republiky na ledové ploché dráze:
Projednány NSŘ 074 N Mezinárodní mistrovství České republiky na ledové ploché dráze a 074 N Mezinárodní 
mistrovství České republiky na ledové ploché dráze družstev. (viz.příloha)

Termínový kalendář:
Jednotlivci:
   5. 1. 2013 Růžená  
 12. 1. 2013 Hamr na Jezeře
 20. 1. 2013 Chocenice

Družstva:
  6. 1. 2013 Nepomuk
  2. 2. 2013 Mělice
  3. 2. 2013 Kopřivnice
  9. 2. 2013 Růžená
10. 2. 2013 Holice v Čechách
16. 2. 2013 Hamr na Jezeře

Všechny soutěže mají náhradní termíny 17. 2., 23. 2. 24. 2. Na základě vzájemné dohody může dojít ke změně 
pořadatelů i soutěží. Termín pro závody jednotlivců nesmí kolidovat se závody mistrovství světa nebo Evropy,
ve kterých startuje český jezdec, pokud s tím dotčený jezdec nebo jezdci nevysloví souhlas. Pokud některý 
z pořadatelů bude mít možnost realizovat svůj závod i v jiné lokalitě je možné tento závod doplnit a uskutečnit. 
Konečný termín ukončení mistrovských podniků je 3. 3. 2013 včetně.
Termínové záležitosti bude řešit pracovní skupina: Petr Moravec, Antonín Klatovský, Jan Pecina, Miroslav 
Topinka.

Pro pořadatele k dnešnímu dni platí podmínky sezóny 2012. Tam kde není pořadatelem klub v AČR, zaštítí
závod v případě zájmu AMK ZP Pardubice. Nasazení rozhodčích provede VV SPD AČR ve spolupráci s p. 
Váňou, předsedou komise rozhodčích.

Technické záležitosti - v závodech MMČR na ledové ploché dráze budou akceptovány homologace motocyklů 
platné v roce  2010 - 2013. 

Dohodnuta vzájemná informovanost a spolupráce při požádání tréninků včetně finančního podílu jednotlivých 
účastníků tréninku. Vychází se z částky 500 Kč osoba/den pro pořadatele tréninkové jednotky na přípravu dráhy. 
Tato částka může být navýšena dohodou při zjevně vyšších nákladech pořadatele.

Jednání skončilo v 12:30
Zapsal: Moravec   




